Российская Федерация
Забайкальский край
Совет сельского поселения «Дульдурга»
РЕШЕНИЕ

от 02 июня  2017 года                                                                                     № 107
с. Дульдурга

Об утверждении Положения «О производственном экологическом контроле в области охраны окружающей среды сельского поселения «Дульдурга»

      Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Дульдурга», Совет сельского поселения «Дульдурга»,

РЕШИЛ:

1. В соответствии со статьёй 67 ФЗ РФ от 10.01.2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», утвердить Положение «О производственном экологическом контроле в области охраны окружающей среды сельского поселения «Дульдурга»;
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его обнародования;
3. Настоящее решение опубликовать в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».

Глава сельского поселения
«Дульдурга»                                                                           М.Б. Эрдынеев
[bookmark: _GoBack]

Исп. А.Б. Батожаргалова,
8(30256)21427